
Městský úřad Žatec 

PŘEDMĚT – Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace 

 

Dobrý den, 

Tímto podávám stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“), ve které jsem žádal o „poskytnutí těchto informací: 

1. Poskytnutí snímku, který pořídil silniční laserový rychloměr zn. Laser Cam4, dne 18. 2. 

2024 v čase 10:02. Snímek byl pořízen hlídkou OSD-ÚL v Žatci (okr. Louny), na ul. Plzeňská, 

u domu č.p.  na silnici I/27, ve směru jízdy na Most. 

2. Poskytnutí úředního záznamu, sepsaného dne 18. 2. 2024, prap. Chabrem, který se 

vztahuje ke stejnému přestupku, jako snímek z rychloměru, požadovaný v bodě 1.“ 

Žádost jsem dne 12. 11. 2024 zaslal svou datovou schránkou do datové schránky Městského úřadu 

Žatec. Povinný subjekt na mnou podanou žádost reagoval písemností „Poskytnutí informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ , spis. 

zn.: MUZAS 50838/2024 USM, č. j.: MUZA 53560/2024, ze dne 28. 11. 2024. Přílohou písemnosti 

mi byl doručen úřední záznam a snímek, pořízený dne 18. 2. 2024, o které jsem žádal. V případě 

snímku jsem však žádal o fotografii, která byla pořízena rychloměrem, tedy přímo výstup 

z rychloměru. Poskytnutá fotografie je ve velice špatné kvalitě a z toho důvodu jsem žádal o 

poskytnutí fotografie tak, jak ji pořídil rychloměr a ne o fotografii rychloměru, na kterém je 

zobrazena fotografie. Informace mi tedy až do dnešního dne nebyla poskytnuta, ani o ní nebylo 

vydáno jiné rozhodnutí. 

V odpovědi, prosím, uvádějte mou spisovou značku 8560032440. 

Děkuji, 

3. prosince 2024 

 

Identifikace odesílatele: 

Jméno:  

Příjmení: 

Ulice:  

Obec:  



PSČ:  

Narozen: 

Podpis:  podepsáno elektronicky (fikce podpisu) 

 


